Formularë Aplikimi për Subvencione

	
Emri aplikuesit: 
	Për persona juridik, emri i entitetit juridik

	Nr. i regjistrimit: 
	Numri personal (për persona fizik), Numri i biznesit (per bizneset), Numri i regjistrimit (për OJQ)

	Viti i regjistrimit:
	

	Adresa:
	Rruga, numri, kodi postar, vendi

	Numri i telefonit:
	Fiks dhe mobil

	Web-faqja:
	Nëse ka

	Stafi aktual:
	Për personat juridik

	Buxheti në 3 vitet e fundit:
	 Shuma

	Përvoja relevante:
	Listoni tri projektet relevante që lidhen me projektin me të cilin aplikoni (titulli i projektit, shuma dhe viti i zbatimit)

	Grupet e interesit 
	Për OJQ, përshkruani grupet e interesit që përfaqësoni. Nëse keni anëtarësi, jepni detaje rreth numrit dhe natyrës së anëtarësisë suaj.  

















INFORMATAT MBI PROJEKTIN

	Titulli i projektit:
	“ ”

	Kohëzgjatja:
	Sa muaj?  DD/MM/VV - DD/MM/VV

	Shuma e kërkuar 
	...EUR

	Bashkëfinancimi
	Nëse ka

	Lokacioni:
	Shkruani  qytetin, fshatin apo lagjen ku do të realizohet aktiviteti/veprimi

	Qëllimi i projektit: 
	Shkurtimisht në një paragraf përshkruani qëllimin e projektit ose ndryshimin e pritur.

	A keni përfituar më herët subvencione?
	Nëse po, sa herë dhe cfarë shuma



[bookmark: _GoBack]
1. SITUATA AKTUALE (PROBLEMET DHE NEVOJAT)
Ju lutemi përshkruani situatën, problemet dhe nevojat të cilat dëshironi ti adresoni me këtëaktivitet.





















2. ZGJIDHJA E PROBLEMIT
Ju lutemi përshkruani se si do të ndihmojnë aktivitetet e projektit në zgjidhjen e problemit të cekur më lartë













3. PËRSHKRIMI I PROJEKTIT / AKTIVITETET KRYESORE
Përshkruani aktivitetet kryesore të projektit














4. LISTA E PARTNERËVE TË ANGAZHUAR NË PROJEKT
Tregoni nëse ka partnerë tjerë të angazhuar në projekt. Përshkruani rolin dhe aktivitetet e tyre kryesore





5.  PLANI KOHOR PËR REALIZIMIN E AKTIVITETEVE
	Viti/Muajt
	Jan
	Shku
	Mars
	Prill
	Maj
	Qer
	Korr
	Gush
	Shta
	Tet
	Nënt
	Dhj

	Ju lutemi shënoni këtu poshtë të gjitha aktivitetet
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	










6. MIRËMBAJTJA DHE PLANI AFATGJATË/QËNDRUESHMËRIA
Përshkruani mirëmbajtjen e këtij aktiviteti dhe planin e qëndrueshmërisë.








7.  BUXHETI
(Përshkruani shpenzimet sipas planit financiar)
	Nr.
	Shpenzimet
	Njësia
	Sasia
	Çmimi
	Shuma
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	Totali
	                      €



